098 HOLLOLA

TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2026

Toiminto: - - 8141
Kohde: - - 810K
Projekti: - - V900

Yleinen: - - V8100
Tuote: - - 811A
Kumppani: - - 9300

Erittelykoodi: 1, 2 098MAARIT.KUIVALA-RUIZ
Koko organisaatio
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TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON
VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

VEROTULOT

VALTIONOSUUDET

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT

TP 2024

18 567 707
1658 797
1960 328

14 903 296

37 090 127

93 175

93 175

-40 742 492
-32 933 266
-7 809 225
-6 871 865
-937 361
-32 763 131
-4 904 234
-2913778
-14 142 831

-95 466 466

-58 283 163

52 522 962

17 362 273

1002

TA+MUUT.
2025

27775700
1666 500
2291714

15 590 200

47 324 114

50 000

50 000

-44 703 300
-36 084 600
-8 618 700
-7 574 000
-1 044 700
-38 540 200
-4 824 700
-8 328 714
-13 730 400

-110 127 314

-62 753 200

53 533 000

18 460 400

1100

KS 2026

Ero% TS1 2027

TS2 2028

29 665 900
1925700
1010 600

15178 800

47 781000

50 000

50 000

-50 104 200
-40 549 700
-9 554 500
-8 033 400
-1 521100
-39 987 500
-5 506 100
-7 054 000
-15 264 700

-70 085 500

58 933 000

18 500 000

28 653 600 3,2 29231200
1906 300 14,4 1915 900
998 500 -56,4 1004 500
14 510 600 -6,9 14905 500
46 069 000 -2,7 47057 100
50 000 0,0 50 000
50 000 0,0 50 000
-47 098 800 5,4 -48 902 900
-38 111 000 56 -39573600
-8 987 800 43 -9329300
-7 559 500 -0,2 -7 843900
-1428 300 36,7 -1485400
-38 630 500 0,2 -39 764600
-5 174 100 72 -5344 100
-6872100 -175 -6962 100
-14 710 100 7,1 -14 934 400
-112 485 600 2,1 -115908 100 -117 916 500
-66 366 600 5,8 -68 801000
55 963 000 4,5 57143000
17 743 000 -3,9 17 600 000
69000 6172,7 1000

1000

TS3 2029

30316 700
1935 600
1016 800

15 457 800

48 726 900

50 000

50 000

-51 322 900
-41 538 600
-9 784 300
-8 225 600
-1 558 700
-40 962 700
-5 674 800
-7 147 600
-15 552 900

-120 660 900

-71 884 000

58 933 000

18 700 000

1000
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MUUT RAHOITUSTUOTOT
KORKOKULUT
MUUT RAHOITUSKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT
ARVONALENTUMISET

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS
POISTOERON MUUTOS

VARAUSTEN MUUTOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2024

1095433
-167 701
-306 942

621 791

12 223 863

-8 162 553
-28 258

-8 190 811

4033 052

250 000

-3 735344

547 709

TA+MUUT.
2025

1138 700
-220 000
-311 000

608 800

9 849 000

-8 954 100
0

-8 954 100

894 900

621 700

0

1516 600

KS 2026

662 700
-164 000
-312 700

255 000

7 594 400

-9 053 000
0

-9 053 000

-1 458 600

1459 000

0

400

Ero%

-418
-25,5
05

-58,1

22,9

1,1

1,1
-263,0

134,7

-100,0

TS1 2027

662 700
-363 000
-308 700

-8 000

5934 000

-9 417 900
0

-9 417 900

-3 483 900

1332 000

0

-2 151 900

TS2 2028

662 700
-511 000
-308 700

-156 000

7191 500

-10 028 100
0

-10 028 100

-2 836 600

1455 300

0

-1 381 300

TS3 2029

662 700
-657 000
-308 700

-302 000

5447 000

-10 081 700
0

-10 081 700

-4 634 700

1548 700

0

-3 086 000
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